
 

Zarządzenie Nr 7/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 31 stycznia 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 200/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia                     

17 grudnia 2024 roku w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki e-doręczeń 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia                                   

18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1045) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 200/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  17 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyznaczenia administratora skrzynki e-doręczeń wprowadza się zmianę w                             

§ 3. ust. 1 litera 1) gdzie skreśla się  „Pani Anna Migalska” i wprowadza się na to miejsce 

„Pani Emilia Biarda”. 

  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się administratorom skrzynki e-doręczeń. 

 

§ 3. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Mordy oraz 

Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Mordy. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


